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Allmänna uppgifter
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Undervisningsspråk: Kursen ges på engelska

Syfte

Kursen syftar till att främja tänkandet om hur våra samhällen kan

omvandlas mot ekologisk hållbarhet, social rättvisa och

välbefinnande för alla, samtidigt som de inte är beroende av evig

ekonomisk tillväxt.

Mål

Kunskap och förståelse

För godkänd kurs skall studenten

Demonstrera teoretisk kunskap om nerväxt från olika

akademiska discipliner, frånfrån tillväxtens gränser till

alternativ för socioekologisk omvandling oberoende av

tillväxt

Identifiera hur sociotekniska system för produktion och

konsumtion, energi och material, arbete och välfärd, teknik

och styrning kan omprövas genom forskningen om nerväxt.

Hitta exempel på verkliga metoder som är i linje med

nerväxt, samt utmaningar och möjligheter som de står inför



när det gäller att åstadkomma en socioekologisk omvandling

Färdighet och förmåga

För godkänd kurs skall studenten

Kunna formulera transformativa vägar för sociotekniska

system i skärningspunkten mellan ekologi och ekonomi

Kunna formulera ett relevant studieproblem som följs upp i

en analys och presenteras muntligt

Kunna skriva en välstrukturerad text på engelska, med

tillfredsställande användning av kurslitteratur och andra

relevanta källor

Värderingsförmåga och förhållningssätt

För godkänd kurs skall studenten

Bedöma ekonomiska och tekniska lösningar på miljöfrågor

genom ett nerväxt-perspektiv

Utvärdera viktiga framsteg inom forskning om nerväxt för att

ompröva sociotekniska system

Reflektera över komplexiteten i den socioekologiska

omvandlingen ur ett nerväxt-perspektiv

Kursinnehåll

I samband med klimatkrisen finns det en ökande efterfrågan från

samhället och studenterna att lära sig hur samhällen kan fungera

väl utan ekonomisk tillväxt. Denna kurs erbjuder detta genom att

engagera sig i forskning om nerväxt, som betonar behovet av

absolut minskning av biofysisk genomströmning, samtidigt som

man säkerställer välbefinnande för alla, inom och mellan

samhällen, i det globala syd och det globala nord.

Kursen ger en översikt över nerväxt som både en kritik av tillväxt

och en vision för socioekologisk omvandling av samhällen, där

principerna om ekologisk hållbarhet och social rättvisa sätts i

främsta rummet. Kursen ger också insikter i hur man kan ompröva

sociotekniska system inom produktion och konsumtion, energi och

material, arbete och välfärd, teknik och styrning.

Kursen bygger på tvärvetenskaplig kunskap och samarbete mellan

fakulteterna och visar hur nerväxtperspektivet kan bidra till att

lösa några av de mest angelägna ekologiska frågorna. Kursen är

teoretiskt informerad och empiriskt förankrad och belyser

komplexitet, flera skalära dimensioner samt strategier för att

bygga hållbara och rättvisa samhällen.

Kursens examination

Betygsskala: UG - (U, G) - (Underkänd, Godkänd)

Prestationsbedömning:

Varje kursdeltagare avslutar kursen med att genomföra en skriftlig

och muntlig inlämningsuppgift. Uppgiften är skriven som en

populärvetenskaplig artikel, som bygger på kurslitteraturen och tar

upp degrowth-perspektivet. Den muntliga uppgiften är en

presentation av argumentationen i artikeln.

Om så krävs för att en student med varaktig funktionsnedsättning

ska ges ett likvärdigt examinationsalternativ jämfört med en

student utan funktionsnedsättning, så kan examinator efter samråd

med universitetets avdelning för pedagogiskt stöd fatta beslut om

alternativ examinationsform för berörd student.



Moduler

Kod: 0125. Benämning: Nerväxt och socio-ekologisk omvandling.

Antal högskolepoäng: 5.0. Betygsskala: UG - (U, G).

Antagningsuppgifter

Begränsat antal platser: Nej

Kursen överlappar följande kurser: FMIA15
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